2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 марта 2019 г.
	№ 107-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.12.2008 № 496-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.12.2008 № 496-П «О Совете Ульяновской области по вопросам благотворительности, духовности и милосердия» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «поддержке благотворительной» дополнить словами «и добровольческой (волонтёрской)»;

2) в приложении № 1:

а) пункт 1.1 раздела 1 после слов «поддержке благотворительной» дополнить словами «и добровольческой (волонтёрской)»;
б) в разделе 2:

абзац третий после слова «добровольцам» дополнить словом «(волонтёрам)»;

абзац двенадцатый после слова ««добровольцев» дополнить словом «(волонтёров)», после слова «добровольцам» дополнить словом «(волонтёрам)»;

в) пункт 4.2 раздела 4 после слова «добровольцы» дополнить словом «(волонтёры)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1503ан1